Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

e-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

 EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE - IS, usando de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o Edital de Resultado da Prova Objetiva do Concurso Público, Edital nº 01/2015, publicado em

30 de julho de 2015.

1. Da Análise dos Recursos

1.1. Em face aos recursos interpostos pelos candidatos, após a divulgação do gabarito oficial,

mediante análise técnica das Bancas Examinadoras do Instituto Qualicon, não houve alteração de

gabarito oficial.

2. O Resultado Provisório da Prova Objetiva

2.1. As notas obtidas pelos candidatos Habilitados no Concurso Público, para o cargo de Auxiliar de

Enfermagem, encontram-se discriminadas por Opção/Cargo, constando suas informações na

seguinte ordem: Número de Inscrição; Nome do Candidato; Número de Documento de Identidade;

Data de Nascimento; Função de Jurado; Nota da Prova de Língua Portuguesa; Nota da Prova de

Matemática e Raciocínio Lógico Matemático e Nota da Prova de Conhecimentos Específicos; Total

de Acertos; Nota Total das Provas Objetivas e serão divulgadas nos sites da AUTARQUIA

MUNICIPAL DE SAÚDE - IS (www.itapecerica.sp.gov.br) e do Instituto Qualicon (www.iq.org.br),

bem como publicadas no Diário Oficial do Estado de São Paulo, na Imprensa Oficial do Município de

Itapecerica da Serra e afixadas no painel de Editais da Autarquia Municipal de Saúde - IS.

2.2. As respostas aos Recursos interpostos pelos candidatos quanto ao gabarito da Prova Objetiva

serão encaminhadas para os e-mails dos candidatos.

2.3. Os candidatos não habilitados no Concurso Público poderão consultar, individualmente, as notas

obtidas por meio do link específico, constante do site do Instituto Qualicon (www.iq.org.br).

3. O Prazo Recursal

3.1. O prazo para interposição de recursos será nos dias 16 (das 9 horas às 21 horas) e 19 (das 9

horas às 21 horas) de outubro de 2015. O candidato deverá acessar o endereço eletrônico

www.iq.org.br, em link específico do Concurso Público da AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

IS, seguindo as instruções ali contidas.

4. A Função de Jurado

4.1. O candidato que exerceu a função de jurado no período entre a data de publicação da Lei nº

11.689/08 e a de término das inscrições, conforme item 9.3., do Capítulo IX – DA CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS, deverá encaminhar a documentação por e-mail (sac@iq.org.br), nos dias 16 e

19 outubro de 2015.

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
http://www.iq.org.br/
http://www.iq.org.br/
mailto:sac@iq.org.br

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

e-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Itapecerica da Serra, 15 de outubro de 2015.

José de Moraes
Superintendente

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

e-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

Relação Geral de Candidatos Aprovados - Ordem Alfabética

Concurso Público - Edital nº 001/2015

40199188 - Auxiliar de Enfermagem
Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Jurado PORT MAT/RLM C.ESP T.Acertos Nt. Obj.
0801315-2 ADAILTON LOPES DA SILVA 43319098X 29/06/1994 N 3 2 15 020 50,00
0800222-3 ADRIANA CAMILO 175457827 02/04/1966 N 3 6 13 022 55,00
0801115-0 ADRIANA DE JESUS DA SILVA 45550183X 02/05/1989 N 3 7 12 022 55,00
0800043-3 ADRIANA GOMES STRAZZA 336830208 09/02/1984 N 4 3 15 022 55,00
0800684-9 ADRIANA NOGARE DA SILVA VIEIRA 217164894 20/02/1977 N 2 7 12 021 52,50
0800346-7 ADRIANA SILVA DE AGUIAR 30661512-5 26/02/1982 N 1 5 14 020 50,00
0801412-4 ALESSANDRA MIGUEL BEZERRA SILVA 2777468715 04/04/1974 N 3 3 16 022 55,00
0800973-2 ALEX LIBERTO SANTOS 297874263 11/03/1982 N 4 3 17 024 60,00
0800242-8 ALINE LUIZA DA SILVA 440103885 26/09/1982 N 2 7 18 027 67,50
0800639-3 ALINE MAGALHAES DA ROCHA 455992794 17/06/1996 N 7 10 16 033 82,50
0800738-1 AMANDA FERREIRA DOS REIS 43221756-3 06/11/1986 N 4 3 14 021 52,50
0801393-4 ANA CAROLINA DA SILVA RODRIGUES 509015074 20/12/1990 N 1 3 17 021 52,50
0800723-3 ANA KATIA ALPERES DA SILVA 22761446-X 18/06/1971 N 2 2 16 020 50,00
0800050-6 ANA LUCIA PEREIRA 434081498 23/04/1985 N 5 4 17 026 65,00
0800328-9 ANA MARIA ARAUJO DIAS 227806438 26/07/1968 N 6 4 11 021 52,50
0801290-3 ANDREA DA SILVA CAVALCANTI 333702360 16/04/1979 N 2 5 13 020 50,00
0800865-5 ANDREA SIVA FERREIRA DE LIMA 345449046 07/05/1975 N 2 6 14 022 55,00
0800341-6 ANGELA TEREZINHA SILVA DE JESUS 20768713-4 15/11/1969 N 4 4 14 022 55,00
0801007-2 ANIVALDA MARIA DE MATOS 2075659508 26/10/1966 N 3 3 15 021 52,50
0801060-9 ANTONIA TRIGUEIRO DA SILVA 20040051162 05/02/1988 N 4 1 17 022 55,00
0801418-3 BRUNA CAROLINE CANTON FERREIRA 354624040 17/01/1990 N 4 8 13 025 62,50
0800544-3 BRUNA FERNANDES PEREIRA 48.219.645-2 14/08/1992 N 4 4 13 021 52,50
0801185-0 CAMILA GARCIA AMBROSIO 487009265 07/04/1992 N 1 5 14 020 50,00
0801178-8 CAMILA GERING DO NASCIMENTO 339312622 13/10/1981 N 1 6 16 023 57,50
0801404-3 CARLOS EDUARDO COSTA FIRMINO DE OLIVEIRA 372276271 29/06/1997 N 4 8 15 027 67,50
0800036-0 CARLOS ELIAS DA CONCEICAO 16205450-6 08/02/1963 N 4 8 13 025 62,50
0801039-0 CELMA SOARES TEIXEIRA 201240270 25/10/1968 N 6 5 14 025 62,50
0800234-7 CHRISTIANE DE OLIVEIRA LEITAO GODINHO 473684561 12/03/1991 N 2 4 14 020 50,00
0801409-4 CIRLENE VIANA DA SILVA 19.345.820-2 12/02/1970 N 2 4 15 021 52,50
0801376-4 CLARISSA REY DA SILVA CANTANHEIDE DANTAS 3015212 26/02/1980 N 5 8 13 026 65,00
0801350-0 CLAUDIA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 308294786 15/05/1978 N 3 7 11 021 52,50
0800929-5 CLAUDINEI ALBINO DE BARROS 22004203-2 26/01/1971 N 2 8 10 020 50,00
0800220-7 CLAUDINEIA FERNANDES CARDOSO 305292481 26/04/1985 N 4 6 18 028 70,00
0801390-0 CLECIANE LEITE DOS SANTOS 551164815 25/07/1977 N 2 6 12 020 50,00
0801292-0 DAIANA REBOUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 393280950 26/04/1982 N 4 6 11 021 52,50
0800358-0 DANIELE APARECIDA PEREIRA TORRES 399546996 02/05/1984 N 2 7 11 020 50,00
0800881-7 DARCI RIBEIRO FERREIRA DIAS 22472690-0 17/02/1972 N 2 4 17 023 57,50
0800178-2 DEISE DA SILVA ALVES 335447223 20/08/1983 N 3 3 16 022 55,00
0800784-5 DIANA DEYSE FERREIRA DA SILVA 255571975 17/12/1978 N 2 6 14 022 55,00
0800431-5 DOUGLAS DE SOUZA FERNANDES 490376927 27/11/1993 N 4 7 11 022 55,00

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

e-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Jurado PORT MAT/RLM C.ESP T.Acertos Nt. Obj.
0801397-7 ECILANGE LIMA BISPO FERNANDES 308871613 12/03/1986 N 4 6 17 027 67,50
0801125-7 EDJALMA INACIA RIBEIRO 23.171.4087 24/01/1972 N 5 5 14 024 60,00
0801341-1 EDVANIA NUNES DA SILVA 406927315 14/08/1978 N 4 5 14 023 57,50
0800846-9 ELIRAQUEL ALVES MONTEIRO M7707906 24/10/1969 N 3 6 12 021 52,50
0801152-4 ELISANGELA DE ALCANTARA AZEVEDO 346212753 29/04/1981 N 6 4 13 023 57,50
0801417-5 ELIZABETH DAS GRACAS RAMALHO DA SILVA 294955148 02/07/1975 N 5 7 17 029 72,50
0801395-0 ELLEN DE ARAUJO VIANA FREIRE 41073570X 13/02/1994 N 3 6 12 021 52,50
0800415-3 EMILIA LISBOA 201239280 06/04/1970 N 3 7 15 025 62,50
0800645-8 ENI ANGELA LOPES CARDOZO 191083471 16/07/1971 N 4 6 13 023 57,50
0801077-3 EVERTON DOS SANTOS SIQUEIRA 45058477X 17/10/1988 N 3 5 12 020 50,00
0800594-0 FABIANA ARRUDA LOURENCO 26106312-1 21/12/1980 N 4 5 12 021 52,50
0800039-5 FLAVIA SOUZA SANTOS DE MORAIS 403934977 03/02/1982 N 4 6 17 027 67,50
0800038-7 FRANCINEIDE RODRIGUES DA SILVA 3644377546 09/09/1971 N 3 2 20 025 62,50
0800564-8 GABRIEL BEZERRA VICENTE 563815905 18/05/1997 N 4 5 13 022 55,00
0801280-6 GABRIELA FERREIRA LOPES 45.150.199-8 23/07/1989 N 4 8 16 028 70,00
0800812-4 GEILZA PEREIRA DO CARMO 336838566 03/03/1985 N 6 1 16 023 57,50
0800751-9 GERLANE BALBINO DA COSTA OLIVEIRA 246597082 24/03/1975 N 6 4 14 024 60,00
0800555-9 GILBETE DO SOCORRO ARAUJO 27573804-8 01/01/1975 N 4 5 14 023 57,50
0801289-0 GILSON DA SILVA PEREIRA 235863087 23/03/1972 N 4 3 14 021 52,50
0801061-7 IGOR LOPES DE OLIVEIRA 351884865 01/01/1982 N 2 7 15 024 60,00
0800053-0 ISABELA ANDRESSA DOS SANTOS 509107205 23/07/1997 N 0 6 15 021 52,50
0800850-7 ISAIAS SANTOS DE ARAUJO 41446932-X 21/05/1984 N 6 6 14 026 65,00
0800615-6 IVONEIA DE QUEIROZ SANTOS 527978589 24/01/1986 N 2 5 14 021 52,50
0800636-9 IVONETE DAS GRACAS THOMACZJK 202421314 15/01/1963 N 3 2 15 020 50,00
0800762-4 JACQUELINE APARECIDA MACHADO SILVA 338381715 30/12/1983 N 4 5 12 021 52,50
0800349-1 JACQUELINE GOMES DE SOUZA MELHADO 46323229X 01/03/1990 N 2 6 17 025 62,50
0801277-6 JANAINA ELMA BRITO DA SILVA 428754296 01/08/1981 N 4 6 15 025 62,50
0801238-5 JENNIFER SANTOS VIANA 410139683 31/12/1993 N 4 6 17 027 67,50
0801234-2 JESSICA CARINE JARDIM DA SILVA 495179693 01/03/1993 N 3 7 14 024 60,00
0801008-0 JOSEANA PEREIRA BRAZ 329778158 13/06/1976 N 2 5 13 020 50,00
0801363-2 JULIO CESAR GODOI SALES DOS SANTOS 428431653 25/03/1994 N 4 4 13 021 52,50
0801072-2 KARINA FELIX DA SILVA ESTEVES 456227970 25/05/1996 N 4 4 14 022 55,00
0800903-1 KELLY ARAUJO GONCALVES 29516022-6 24/06/1978 N 2 4 15 021 52,50
0800407-2 KELLY CRISTINA EUFRAZIO DA CRUZ 458583984 04/05/1989 N 4 4 15 023 57,50
0801334-9 LEANDRO BRITO FRANCISCO 53.466.503-2 08/10/1982 N 2 8 13 023 57,50
0800114-6 LEANDRO OLIVEIRA LIMA 22829714X 11/08/1971 N 2 6 13 021 52,50
0800449-8 LENY MONTEIRO DE PAULA 171251271 20/06/1963 N 4 7 13 024 60,00
0800342-4 LIGIA CECI RODRIGUES SOBRINHO GAUDENCIO 201879384 11/04/1970 N 2 6 12 020 50,00
0800309-2 LILIANE COSTA DA CRUZ 469124866 30/08/1986 N 5 5 15 025 62,50
0801149-4 LUANA DE OLIVERIA BARROS 042994093-2 28/09/1994 N 5 6 15 026 65,00
0800470-6 LUCIA MARIA DE JESUS 199374569 23/12/1967 N 4 1 17 022 55,00
0800840-0 LUCIMARA SOARES DE JESUS SAMPAIO 25640238-3 09/12/1973 N 4 3 16 023 57,50
0801068-4 LUIZ ANTONIO CORREA 40927379X 09/12/1982 N 3 6 11 020 50,00
0801102-8 LUIZ CARLOS RAMALHO BARBOSA 56421267-2 01/04/1982 N 3 6 14 023 57,50
0800090-5 LUIZA ELIZABETE RODRIGUES 299248124 28/06/1976 N 0 7 14 021 52,50
0800376-9 MADALENA HONORATO DOS SANTOS 285596123 02/11/1977 N 3 6 15 024 60,00

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

e-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Jurado PORT MAT/RLM C.ESP T.Acertos Nt. Obj.
0800743-8 MAISA ALVES DORNELAS 379651932 23/03/1970 N 2 7 15 024 60,00
0800131-6 MARCIA RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA 32539651 25/11/1978 N 3 5 14 022 55,00
0800155-3 MARIA ANTONIA DA CRUZ MAGALHAES 52518007-2 13/06/1979 N 3 6 15 024 60,00
0800117-0 MARIA CANDIDA RODRIGUES OLIVEIRA DE MENDONCA 250447915 03/04/1970 N 5 3 16 024 60,00
0800962-7 MARIA ERIVANI ALMEIDA CAVALCANTI 229369777 26/12/1967 N 4 6 15 025 62,50
0801133-8 MARIA JOSE DE ANDRADE 37902948-0 07/11/1962 N 3 6 15 024 60,00
0801229-6 MARIA MADALENA LUCAS DE MENEZES 279543293 16/09/1974 N 2 3 16 021 52,50
0801117-6 MARIA SALETE OLIVEIRA LIMA 359963213 13/08/1963 N 2 2 16 020 50,00
0801253-9 MARIA TERESA DE BORBA RAINHA 103839434 12/08/1957 N 2 5 15 022 55,00
0800205-3 MARLI NUNES GAMA 226349810 14/09/1973 N 3 5 16 024 60,00
0800704-7 MARTA SILVA GOMES 0643181253 07/12/1977 N 5 5 12 022 55,00
0801182-6 MICHELE BALSANULFO MARRA 47066339X 20/10/1987 N 5 6 15 026 65,00
0800972-4 MIRELLA PEREIRA NEPOMUCENO 456518447 04/02/1995 N 3 3 14 020 50,00
0801040-4 MIRIA CRISTINA RODRIGUES 35941166-6 22/09/1990 N 2 6 17 025 62,50
0801079-0 MIRIAM MARTINS VIEIRA FRADE 192580541 04/12/1965 N 4 4 12 020 50,00
0800986-4 NAIARA FIGUEIREDO DE SOUZA 576703370 01/05/1987 N 4 10 16 030 75,00
0800106-5 NAJARA FERNANDES DOS SANTOS 454825596 10/10/1984 N 2 2 16 020 50,00
0800281-9 NAYARA RIBEIRO SOUZA BARRETO 369188883 27/02/1996 N 4 8 14 026 65,00
0800859-0 PATRICIA DE ALMEIDA RIBEIRO 363037925 12/10/1976 N 1 5 16 022 55,00
0801302-0 PRISCILA DE ANDRADA MANDU 21758901-7 03/04/1979 N 5 4 11 020 50,00
0800718-7 RAQUEL DA SILVA SOARES 43171546 03/09/1982 N 6 5 16 027 67,50
0801298-9 REBECA NASCIMENTO MAGRINO 363878920 10/02/1994 N 5 7 16 028 70,00
0800180-4 REGINA CECILIA DA SILVA OLIVEIRA 329073229 31/12/1975 N 2 7 13 022 55,00
0800303-3 RICHARD FEITOSA DA PAIXAO OLIVEIRA 591626949 23/01/1989 N 2 6 13 021 52,50
0800258-4 ROSILDA MARIA DOS SANTOS JESUS 231976719 27/04/1973 N 3 3 14 020 50,00
0800269-0 ROZILDA LAGES DA PAIXAO 24460838-6 08/09/1973 N 2 4 14 020 50,00
0800005-0 SANDRA REGINA CALESTINI CARDOSO 193488450 02/12/1971 N 4 2 14 020 50,00
0800686-5 SILVANA DE JESUS SANTOS 1283711290 25/08/1986 N 5 5 15 025 62,50
0800397-1 SILVANEIDE BESERRA DA SILVEIRA 29327563-4 26/08/1976 N 3 4 14 021 52,50
0800727-6 SIMONE COSTA GOMES DA SILVA 231934208 14/12/1973 N 4 6 16 026 65,00
0800996-1 SIMONE CRISOSTOMO DOS SANTOS 368136103 28/05/1995 N 4 5 15 024 60,00
0800939-2 SUERLENE ALVES DO NASCIMENTO SOUZA 38.483.767-0 18/04/1975 N 3 3 16 022 55,00
0801048-0 TATILENE DE SOUZA LOURENCO BENTO 34408114X 14/04/1982 N 3 5 13 021 52,50
0801162-1 THAYS GARCIA DA SILVA 481914390 13/05/1992 N 3 7 13 023 57,50
0800153-7 TULIANO HENNING DO CARMO 47336654X 13/03/1991 N 4 6 11 021 52,50
0800103-0 VALDECI NEGRI JUNIOR 429092441 09/12/1987 N 2 3 17 022 55,00
0800408-0 VALDIRENE APARECIDA DE SOUZA 30938956-2 01/03/1979 N 4 3 14 021 52,50
0800706-3 VALMIR GOMES DE SOUSA 338783519 14/01/1984 N 3 6 14 023 57,50
0800099-9 VANESSA RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA 227613739 24/05/1974 N 4 3 15 022 55,00
0800614-8 VERA FERREIRA 199533933 02/03/1966 N 5 6 14 025 62,50
0800631-8 VILMA MOURA GUIMARAES BOENO 344789962 21/02/1980 N 2 5 14 021 52,50
0800785-3 WILLIAN DOS ANJOS SOUSA 380755543 13/03/1996 N 5 6 16 027 67,50